H 8 €3
tNSTITllTOFEOERAL MinistõriodõEducaÇão

ttuto Federal clo Pdi.iâ.

P O RTARIA N' 2668 DE 27 DE NOVEMBRO DE 20 17

O DiretQr dc Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Tnstítuto Federal
do Paraná, no uso da competência que Ihe çonüere a
Portaria N' 727 de 03/07/2017. considerando o
disposto nos parágrafos 2' e 5' do artigo 10 e no
artigo 10-A da Lei n' 11.091 de 12.01.2005, a
Portaria 623 de 26/09/20 ll do MaKitíliço Reitor. e
conforme processo n' 23411 .008736/201 7-46,

RESOLVE

Ratificar a portaria 2579 de 14 de novembro de 2017, onde se lê

Servidor SIAPE

2256873ALLAN ANDREI STElhíBACH

Leia-se

Servidor STAPE

2256820ALLJ\N ANDRET STEIMF}ACH

AKOEKSotyl:UiZ ADAMS
Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av,Viciar Ferrelta do Amaram. 306 -Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82530-230 Brasa